(24)

Reduxit umbram per lineas, quibus tam descendebat in horologio Achaz, retrosum deceni gradibus.

4. Reg. cap. 20. v. II. Abul. Di- cendum ergo , quod omnis Cali motus est ab Occidente in Orientem cum ipso Sole , ibi. q. 33. Signum enim fuit datum in sanatione , & remis- sione peccati , non unius sed totius hu- mani generis : Horologium ad cuius decimam lineam reversus est Sol , est Beata Maria ex Rege Achaz descendens , que in se habuit perfec- tionem omnium ordinum Angelorum , & hominum . D. Antonin. 4. part. vit. 15. cap. 19. & vide Bibli. Ma- rian. ibi.